本人若不再在公司任高级管理人员

，

不担任高级管理人员后

6

个月内不

减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）。

王芊

副总经理兼董

事会秘书

自

2018

年

11

月

6

日起

24

个月内

，（

1

）

本人若持续在公司任高级管理人员

，

任职

期间不减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）；

（

2

）

本人若不再在公司任高级管理人员

，

不担任高级管理人员后

6

个月内不

减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）。

刘雪峰 副总经理

自

2018

年

11

月

1

日起

24

个月内

，（

1

）

本人若持续在公司任高级管理人员

，

任职

期间不减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）；

（

2

）

本人若不再在公司任高级管理人员

，

不担任高级管理人员后

6

个月内不

减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）。

侯玉成 副总经理

自

2018

年

11

月

1

日起

24

个月内

，（

1

）

本人若持续在公司任高级管理人员

，

任职

期间不减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）；

（

2

）

本人若不再在公司任高级管理人员

，

不担任高级管理人员后

6

个月内不

减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）。

张新中 副总经理

自

2018

年

11

月

2

日起

24

个月内

，（

1

）

本人若持续在公司任高级管理人员

，

任职

期间不减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）；

（

2

）

本人若不再在公司任高级管理人员

，

不担任高级管理人员后

6

个月内不

减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）。

丁明锋

副总经理兼财

务总监

自

2018

年

11

月

1

日起

24

个月内

，（

1

）

本人若持续在公司任高级管理人员

，

任职

期间不减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）；

（

2

）

本人若不再在公司任高级管理人员

，

不担任高级管理人员后

6

个月内不

减持公司股份

（

因限制性股票回购除外

）。

三、解除限售后的股本结构变动表

公司第一期限制性股票第三个解锁期解除限售完成后，公司的总股本没有发生变动，股本结构发生了

变化。 详情见下表：

类别

本次变动前

本 次 变 动 增

减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例

（

%

）

股 权 激 励 股

份解除限售

数量 比例

（

%

）

一

、

限售流通股

72,603,460 7.9992% -2,843,624 69,759,836 7.6859%

1

、

国家持股

- 0.0000% - - 0.0000%

2

、

国有法人持股

29,764 0.0033% - 29,764 0.0033%

3

、

其他内资持股

72,573,696 7.9960% -2,843,624 69,730,072 7.6827%

其中

：

境内非国有法人

持股

40,482,880 4.4603% - 40,482,880 4.4603%

境内自然人持股

32,090,816 3.5357% -2,843,624 29,247,192 3.2224%

4

、

外资持股

- 0.0000% - - 0.0000%

其中

：

境外法人持股

- 0.0000% - - 0.0000%

境外自然人持股

- 0.0000% - - 0.0000%

二

、

无限售流通股

835,026,407 92.0008% 2,843,624 837,870,031 92.3141%

1

、

人民币普通股

835,026,407 92.0008% 2,843,624 837,870,031 92.3141%

2

、

境内上市的外资股

- 0.0000% - - 0.0000%

3

、

境外上市的外资股

- 0.0000% - - 0.0000%

4

、

其他

- 0.0000% - - 0.0000%

三

、

股份总数

907,629,867 100.0000% 0 907,629,867 100.0000%

四、备查文件

1、《大唐高鸿数据网络技术股份有限公司第八届董事会第二十次会议决议》；

2、《大唐高鸿数据网络技术股份有限公司第八届监事会第八次会议决议》；

3、《北京海润天睿律师事务所关于大唐高鸿数据网络技术股份有限公司限制性股票激励计划第三个解

锁期解锁相关事项之法律意见》。

特此公告。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会

2018年11月27日

证券代码：603666� � � �证券简称：亿嘉和 公告编号：2018-036

亿嘉和科技股份有限公司

第一届董事会第二十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

（一）亿嘉和科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第一届董事会第二十六次会议于2018年11月23日

上午以现场结合通讯方式召开，会议由董事长朱付云女士主持。

（二）本次会议通知于2018年11月16日以电话的方式向全体董事发出。

（三）本次会议应参加表决董事7名，实际参加表决董事7名，其中姜杰、袁天荣以通讯方式参加会议并

表决。 公司董事会秘书列席了会议。

（四）本次会议的召集、召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

(一)审议通过了《关于修订公司章程的议案》

具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 及 《中国证券报》、《证券日

报》、《上海证券报》、《证券时报》的《关于修订〈公司章程〉的公告》（公告编号：2018-037）。

表决结果：同意7票；反对0票；弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

(二)审议通过了《关于董事会换届选举的议案》

具体内容详见公司同日刊登于上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 及 《中国证券报》、《证券日